РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2015 г.                                                          № 228/45с
д. Вахново
Об итогах исполнения
 бюджета Вахновского сельского поселения
 за  1 полугодие  2015 года.

          Доходы  бюджета Вахновского сельского поселения за  1 полугодие 2015 года составили 2234,8 тыс. руб., или 57,1% к годовому бюджету, увеличения к уровню прошлого года – нет.

Налоговые и неналоговые доходы  бюджета мобилизованы в размере 926,9 тыс. руб., что составляет 52,9% к годовому плану. Более 90% собственных доходов составили доходы от уплаты налога на доходы физических лиц, земельного налога, арендной платы за земли.

Из районного бюджета получено безвозмездных поступлений  в объеме 594,6 тыс. руб., что составляет 50% годового задания.

Расходы  бюджета Вахновского сельского поселения за 1 полугодие 2015 год составили 3431,9 тыс.руб., увеличения  к уровню прошлого года  нет.

Из общей суммы расходов  бюджета Вахновского сельского поселения 236т.р.  составляют расходы на выполнение переданных полномочий. Из них 67,3 тыс.руб. на выполнение переданных федеральных полномочий.

Субсидии юридическим лицам за счет средств  бюджета Вахновского сельского поселения не предоставлялись.

Подводя итоги исполнения  бюджета Вахновского сельского поселения за 1 полугодие    2015 года,
Вахновский сельский Совет народных депутатов  р е ш и л:
Принять к сведению отчет начальника отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности об итогах исполнения  бюджета.
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Вахновского сельского поселения за  1 полугодие 2015 года  по доходам в сумме 2234,8 тыс. руб. и по расходам в сумме 3431,9 тыс. руб. согласно приложениям № 1-7 к настоящему решению (прилагаются).
2. Направить настоящее решение главе Вахновского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Вахновского сельского поселения.

Глава Вахновского
сельского поселения                                           С.И. Домаев